
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEBUDOWA ULIC W REJONIE ULICY WIENIAWSKIEGO WE WSCHOWIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wschowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050787

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Wschowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 655408600

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wschowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminawschowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00009866

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00571005

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.Przedmiotem zamówienia jest przebudowa nawierzchni jezdni wewnętrznych o nawierzchni z kostki brukowej, betonowej
w obrębie ul. Wieniawskiego, Odwodnienie odcinków - powierzchniowo do projektowanych wpustów ulicznych włączonych
przykanalikami do istniejącej kanalizacji deszczowej. 
Realizacja inwestycji nie zmieni sposobu wykorzystania terenu. 

Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę:
- odcinek 1
Przebudowa odcinka o długości 108,57 m. Nawierzchnia o szerokości 5,5 – 6,0 m z kostki brukowej betonowej, ze ściekiem
o szerokości 0,4 m. Ograniczenie jezdni krawężnikiem najazdowym, betonowym.

- odcinek 2

Przebudowa odcinka o długości 66,41 m. Nawierzchnia o szerokości 6,0 m z kostki brukowej betonowej, barwy szarej ze
ściekiem o szerokości 0,4 m. Ograniczenie jezdni krawężnikiem najazdowym, betonowym. Zjazdy do posesji z kostki
brukowej, betonowej, barwy czerwonej. 

- odcinek 3

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00009866 z dnia 2024-01-04

2024-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przebudowa odcinka o długości 70,50 m. Nawierzchnia o szerokości 6,0 m z kostki brukowej betonowej, barwy szarej ze
ściekiem o szerokości 0,4 m. Ograniczenie jezdni krawężnikiem najazdowym, betonowym. Zjazdy do posesji z kostki
brukowej, betonowej, barwy czerwonej. 

- odcinek 4 

Przebudowa odcinka o długości 29,70 m. Przejście o szerokości 2,4 m z płyt betonowych o wymiarach 8x20x60 cm z
odstępnikiem 3 cm, wypełnienie szczelin żwirem płukanym 8 – 16 mm. Ze względu na znaczną różnice wysokości
zaprojektowano wykonanie stopni schodowych o wymiarach 15x40x80 cm. 

- odcinek 6

Przebudowa odcinka o długości 120,0 m. Wykonanie chodnika o szerokości 1,23 – 2,50 m o nawierzchni z kostki brukowej,
betonowej, barwy szarej wraz z wymianą istniejącego krawężnika. 

Uwaga: Dokumentacja projektowa obejmuje swoim zakresem odcinki od 0 do 6. Odcinek 0 oraz 5 nie jest objęty niniejszym
zamówieniem.
Zamawiający wskazuje, że załączony przedmiar robót obejmuje odcinki od 0 do 6. Cena ofertowa winna obejmować odcinki
1,2,3,4,6. 
Wykonawca samodzielnie ustali cenę ofertową. Załączony przedmiar robót ma charakter pomocniczy. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami § 18 umowy oraz art. 455 ustawy pzp dopuszcza możliwość zmiany
umowy w zakresie zwiększenia robót budowlanych. Zamawiający aktualizuje projekt branży elektrycznej w zakresie
instalacji oświetlenia ulicznego (6 słupów oświetleniowych). 

Zamawiający wymaga aby odcinki nr 4 i nr 6 zostały objęte odrębnymi fakturami.

Zamawiający informuje, że zamówienie jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Po zmianie: 
1.Przedmiotem zamówienia jest przebudowa nawierzchni jezdni wewnętrznych o nawierzchni z kostki brukowej, betonowej
w obrębie ul. Wieniawskiego, Odwodnienie odcinków - powierzchniowo do projektowanych wpustów ulicznych włączonych
przykanalikami do istniejącej kanalizacji deszczowej. 
Realizacja inwestycji nie zmieni sposobu wykorzystania terenu. 

Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę:
- odcinek 1
Przebudowa odcinka o długości 108,57 m. Nawierzchnia o szerokości 5,5 – 6,0 m z kostki brukowej betonowej, ze ściekiem
o szerokości 0,4 m. Ograniczenie jezdni krawężnikiem najazdowym, betonowym.

- odcinek 2

Przebudowa odcinka o długości 66,41 m. Nawierzchnia o szerokości 6,0 m z kostki brukowej betonowej, barwy szarej ze
ściekiem o szerokości 0,4 m. Ograniczenie jezdni krawężnikiem najazdowym, betonowym. Zjazdy do posesji z kostki
brukowej, betonowej, barwy czerwonej. 

- odcinek 3

Przebudowa odcinka o długości 70,50 m. Nawierzchnia o szerokości 6,0 m z kostki brukowej betonowej, barwy szarej ze
ściekiem o szerokości 0,4 m. Ograniczenie jezdni krawężnikiem najazdowym, betonowym. Zjazdy do posesji z kostki
brukowej, betonowej, barwy czerwonej. 

- odcinek 4 

Przebudowa odcinka o długości 29,70 m. Przejście o szerokości 2,4 m z płyt betonowych o wymiarach 8x20x60 cm z
odstępnikiem 3 cm, wypełnienie szczelin żwirem płukanym 8 – 16 mm. Ze względu na znaczną różnice wysokości
zaprojektowano wykonanie stopni schodowych o wymiarach 15x40x80 cm. 

- odcinek 6

Przebudowa odcinka o długości 33,0 m łączącego odcinek nr 2 i odcinek nr 3. Przejście o szerokości 3,0 m z płyt
betonowych o wymiarach 8x20x60 cm z odstępnikiem 3 cm, wypełnienie szczelin żwirem płukanym 8 – 16 mm.
Ograniczenie przejścia obrzeżami betonowymi 8x30x100 cm. 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 
Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja SWZ powodują konieczność zmiany terminu składania ofert. 
Zamawiający wskazuję, że:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00009866 z dnia 2024-01-04

2024-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W załączonym projekcie budowlano-wykonawczym ( Załącznik nr 9 do SWZ) , w Opisie technicznym, pkt. 8 Podstawowe
wskaźniki projektowania,
Ppkt.8.1. Zakres opracowania, Ppkt.8.1.6. – Odcinek 5
oraz Ppkt. 8.1.7. – Odcinek 6 – mają takie samo brzmienie.
Projektant omyłkowo przepisał te same treści.

Zamawiający zamieszcza graficzne oznaczenie odcinków jako Załącznik do Wyjaśnień nr 1 do SWZ. 

Uwaga: Dokumentacja projektowa obejmuje swoim zakresem odcinki od 0 do 6. Odcinek 0 oraz 5 nie jest objęty niniejszym
zamówieniem.
Zamawiający wskazuje, że załączony przedmiar robót obejmuje odcinki od 0 do 6. Cena ofertowa winna obejmować odcinki
1,2,3,4,6. 
Wykonawca samodzielnie ustali cenę ofertową. Załączony przedmiar robót ma charakter pomocniczy. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami § 18 umowy oraz art. 455 ustawy pzp dopuszcza możliwość zmiany
umowy w zakresie zwiększenia robót budowlanych. Zamawiający aktualizuje projekt branży elektrycznej w zakresie
instalacji oświetlenia ulicznego (6 słupów oświetleniowych). 

Zamawiający wymaga aby odcinki nr 4 i nr 6 zostały objęte odrębnymi fakturami.

Zamawiający informuje, że zamówienie jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że: 
- wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: wykonał co najmniej jedną
budowę/przebudowę/remont drogi/ulicy o nawierzchni z kostki kamiennej, materiałów kamiennych o wartości nie mniejszej
niż 380.000,00 zł w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia. 

Ponadto Zamawiający zastrzega, iż przez jedną robotę rozumie jedną wykonaną robotę w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia.
UWAGA:
Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z wyrokiem TSUE z 04.05.2017 r. w sprawie C-387/14 Esaprojekt, Wykonawca
samodzielnie składający ofertę w postępowaniu, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu
dotyczącego doświadczenia zawodowego, może polegać na zasobach w postaci doświadczenia grupy Wykonawców
(Konsorcjum), której był członkiem przy realizacji innego zamówienia, jeżeli faktycznie i konkretnie uczestniczył w jego
realizacji.

a) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi:
- Osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy, posiadającą następujące doświadczenie i kwalifikacje zawodowe:
- uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń,
- minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu budowami. 

Osoba wyznaczona na Kierownika budowy musi posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane wymagane zgodnie z
ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2023 poz. 682 ze zm.)- zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2019, poz. 831) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, z uwzględnieniem art.104 ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 682 z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia wydane w innych
państwach członkowskich UE, w państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)-
stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, oraz Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00009866 z dnia 2024-01-04

2024-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 220) – w zakresie
umożliwiającym pełnienie funkcji kierownika budowy, w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że: 
- wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: wykonał co najmniej jedną
budowę/przebudowę/remont drogi/ulicy o nawierzchni z elementów prefabrykowanych betonowych drobnowymiarowych,
kostki brukowej betonowej lub kostki kamiennej ,materiałów kamiennych o wartości nie mniejszej niż 380.000,00 zł w
ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia. 

Ponadto Zamawiający zastrzega, iż przez jedną robotę rozumie jedną wykonaną robotę w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia.
UWAGA:
Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z wyrokiem TSUE z 04.05.2017 r. w sprawie C-387/14 Esaprojekt, Wykonawca
samodzielnie składający ofertę w postępowaniu, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu
dotyczącego doświadczenia zawodowego, może polegać na zasobach w postaci doświadczenia grupy Wykonawców
(Konsorcjum), której był członkiem przy realizacji innego zamówienia, jeżeli faktycznie i konkretnie uczestniczył w jego
realizacji.

a) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi:
- Osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy, posiadającą następujące doświadczenie i kwalifikacje zawodowe:
- uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń,
- minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu budowami. 

Osoba wyznaczona na Kierownika budowy musi posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane wymagane zgodnie z
ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2023 poz. 682 ze zm.)- zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2019, poz. 831) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, z uwzględnieniem art.104 ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 682 z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia wydane w innych
państwach członkowskich UE, w państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)-
stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, oraz Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz
innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 220) – w zakresie
umożliwiającym pełnienie funkcji kierownika budowy, w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-12 14:00

Po zmianie: 
2024-01-17 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-12 14:30

Po zmianie: 
2024-01-17 14:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00009866 z dnia 2024-01-04

2024-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-10

Po zmianie: 
2024-02-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00009866 z dnia 2024-01-04

2024-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PRZEBUDOWA ULIC W REJONIE ULICY WIENIAWSKIEGO WE WSCHOWIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wschowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050787
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wschowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 655408600
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wschowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminawschowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00009866
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00571005
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



